
ID: 4193 APARTAMENT 2+1 NE SHITJE NE
ALI DEM 

Ky apartament shume i investuar ndodhet ne nje lagje me
shume zhvillim. Prona ka qene me 3 dhoma gjumi, por eshte
riorganizuar ne dy dhoma gjumi te medhaja. Dhoma
matrimonale ka nje tualet shume te bollshem, me nje vaske
te bukur. Te dyja dhomat jane te lidhur nga nje ballkon i vogel
i cili sheh Jug-lindje. Salloni eshte organizuar ne menyre te
hapur, bashke me kuzhinen, e cila del ne nje verande te
madhe prej 100m2. Me pamje shume te bukura te qytetit,
veranda gjat drekes dhe mbasdites eshte e lare me diell. Kjo
prone eshte shume mire e investuar, me te gjitha mobiljet,
parketet dhe pllakat, te cilesise me te larte. Nese jeni te
interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 240,000




